
ZARZĄDZENIE Nr 0151/15/10
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 11 lutego 2010 roku

w sprawie zmian w planach finansowych na 2010 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1 , art. 236   art. 257 ustawy z dnia  
29 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240,  

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w planach finansowych na 2010 rok: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urząd Gminy
630   Turystyka 0,00

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). - 13 500,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 500,00

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 500,00

Plan finansowy GZOKSiT

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 6 000,00

Razem: 0,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2010 rok przedstawia się następująco :

− plan wydatków w kwocie 27.559.645,00 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0151/15/10
Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu wykonawczego
z dnia 11 lutego 2010 roku

U Z A S A D N I E N I E
              dokonanych zmian

Zmiany planu wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Wniosek Dyrektora GZOKSiT Nr GZO – 3015/05/10 z dnia 08.02.2010r. o dokonanie zmian w planie 
wydatków

2. Wnioski  kierowników  referatu  Urzędu  o  dokonanie  zmian  w  planie  wydatków  dotyczące  bieżącej 
działalności Urzędu. 

Zarządzenie  obejmuje  zmiany  w szczegółowości  do  paragrafu  dokonane  w  budżecie  gminy  na  2010  rok 
Zarządzeniem Nr 0151/6/10 Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu wykonawczego z dnia 22 stycznia 2010 
roku.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 

	U Z A S A D N I E N I E

